Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:.

PERÍODO:,

1° SECRETÁRIO u' i/xM4a_
.VICE-PRESIDENTE:

V  ̂í/3(ápU9-2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO
LEITURA:.

INICIATIVA: f\ .0 ^
1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

-HISTÓRICO:

"Bo-vv-ue/vríla,

" "^oXuJX /vJòuyx.^ ^

A.

l^.^k^aXvtnj -rv: c^k^nq ck>âifllosl'^C)-riu^

PARECER DA COMISSÃO DE:

APROVADC) POR:y

X  I I I utolMIDAC I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir-

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I sDIreitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

PEDIDO DE URGÊNCIA: /, ./

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE I I ABSTENÇÃO

m
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N® /2019

DQÇlJMF-rrO:

PROTOCOLO GERU:

NÚMERO>RÓPRIO: Cf
DATA PROTOCOLO: ^ |

CONCEDE A COMENDA "BATISTINHA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 127/2006 A COMENDA

"BATISTINHA" a Sr. ® Sueli Ribeiro Santos Corrêa.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Estou honrado em poder conceder esta comenda a Sr. ® advogada Sueli Ribeiro

Santos Corrêa por sempre dedicar-se e destacar-se em defesa dos direitos dos

trabalhadores.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2019.

DÁRIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

aprovado

SESSÃO

Presidente

BST ÇAO

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N° 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darinhodasaude@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

11Q59916

®**^K®™=OE$P!RaO SANTO
iOSNliOAOE íE A.SVOSAOO .

*0»!

SSEl' RiíllW SW'05 tOMt*

«tutCTS

TíI;ERE3 rosa santos
£D'R RISHSO SARTOS
ilATBRkS--8>'N

s>0 ógaooí IíERJ^' R-'

'Í2TS2S ■ SKC

8Â0

CA?» M l»ÍfWÍCi^

•.3/C2níT5
c»«

527 :25J27-50
j.» n»t»'w ri

01 líiWlCÍJ

«cüJíKDsiwe»*»^ !•? ■■ -■: ■